[image: ]
2

3

	[bookmark: _Hlk32500409]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]399-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk115181253][bookmark: _Hlk138181158]Об утверждении Порядка предоставления гранта «Агротуризм» в форме субсидии из областного бюджета на развитие сельского туризма

[bookmark: _Hlk130989472][bookmark: _Hlk138324394]В целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2019 № 690-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk138324441]1. Утвердить Порядок предоставления гранта «Агротуризм» в форме субсидии из областного бюджета на развитие сельского туризма согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png